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ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ LED

ΚΩΔΙΚOΣ WATT ΧΡΩΜΑ ΒΑΣΗ LUMEN

LHPC2718 18 4000 E27 1800

LHPC2727 27 4000 E27 2400

LHPC2736 36 4000 E27 3200
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HighPower 18W, 27W, 36W
IP44, Pf≥0.9, 180-265V

ΓΕΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ High Power E27

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1/10/50 τμχ., 1/20 τμχ., 1/20 τμχ

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΕΝΑΝΤΙ ΕΙΣΡΟΗΣ IP44

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
Ø80 X Y150 (mm), Ø100 X Y185 (mm),
Ø120 X Y214 (mm)

ΒΑΡΟΣ 139gr, 317gr, 447gr

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΔΕΣΜΗ ΦΩΤΟΣ 270°

ΤΥΠΟΣ LED SMD

RA ≥80

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

WATT 18W, 27W, 36W

ΤΑΣΗ 180-265V

ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΣΥΝΗΜΙΤΟΝΟΥ ≥0.9

ΥΛΙΚΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ

ΔΙΑΧΥΤΗΣ PC

ΣΩΜΑ PBT+AL

ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΚΛΑΣΗ A+

ΕΓΓΥΗΣΗ 3 ΧΡΟΝΙΑ

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ 25000 ΩΡΕΣ

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ -20 ΕΩΣ +40 °C

ΛΕΙΤΟYΡΓΙΑΣ -20 ΕΩΣ +40 °C

354740400

266071300

1773159200

887636100

443425500

H. LUX Ø cm

180-265V

Αναφέρεται στο  Highpower 36W


